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7 athlétes1000m Hommes B-course 20:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 WITZEL Gregor 4843 LGV Gerolstein 1987 2:43.67 20 659
2 RECKINGER Pol 1498 CSL .1989 2:49.77 15 622
3 WERNER Georges 2703 CSL 8.1988 2:52.33 16 607
4 MERTENS Rick 2256 CSL 2.1989 2:54.57 17 595
5 HIRTH Björn 4736 LSG Saarbr.-Sulzb. 1972 2:56.05 14 587
6 BOGATZY Markus 4735 LSG Saarbr.-Sulzb. 1989 3:06.14 18 536
7 BRITZ Jean-Louis 1324 CSL 4.1989 3:12.42 19 506

17 athlétes1000m Hommes Elite 20:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 Kowalinski Marc 4709 LGV Gerolstein 1978 2:30.24 1 750
2 THIELEN Christian 393 CSL 2.1978 2:30.89 2 745
3 SEEWALD Mike 4744 LC Rehlingen 1986 2:31.00 4 744
4 BURGEMEISTER Ste 4745 LC Rehlingen 1983 2:31.96 3 737
5 DOUMONT Damien 4713 ULA 1985 2:35.46 10 712
6 LAFFUT Michaël 4707 ACD 2:36.52 6 705
7 KEIFFER Jimmy 2079 FOLA .1987 2:36.87 8 703
8 MAHIEU Justin 4706 ACD 2:37.86 9 696
9 Pfeil Michael 4708 LGV Gerolstein 1984 2:39.13 5 688

10 LOUPPE Quentin 4754 ACD 1982 2:42.03 22 669
11 BACHELIER Andreas 4733 LSG Saarbr.-Sulzb. 1981 2:43.58 12 659
12 KRAMER Simon 4711 Tus Mayen 2:43.74 13 658
13 SOMMER Yves 2441 FLA/IND 4.1986 2:44.83 21 651
14 KREMER Dennis 4734 LSG Saarbr.-Sulzb. 1987 2:51.20 15 614
99 TRAMPERT Uwe 4731 LSG Saarbr.-Sulzb. 1972 DNS 14
99 GATZWEILER Johann 4748 Troisdorf/Siegburg 1984 DNS 7
99 LEHMANN Sacha 4732 LSG Saarbr.-Sulzb. 1981 DNS 11

16 athlétes3000m M/F 20:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 SCHMIDT Tanja 4746 LC Saucony Saar 1969 10:02.09 7F
2 SCHAAF Jessica 205 FOLA 2.1987 11:05.46 14F
3 DRATWICKI Nathalie 287 CSL 0.1987 11:59.60 4F

99 BAUSCH Claudine 5 CAD 3.1979 DNS 1F
1 Schuff Carlo 4844 LGV Gerolstein 1980 8:27.68 16M
2 WEERTS Jean-Pierre 4838 ACD 8:45.60 10M
3 Wallebohr Martin 4833 LGV Gerolstein 1983 8:46.00 8M
4 LAMBOTTE Claude 4851 ACD 9:05.92 12M
5 PLAINCHAMP Jérémi 4850 ACD 9:06.71 13M
6 SCHELLER Luc 993 CSL 2.1984 9:29.93 5M
7 BOURGGRAFF Jos 1379 CAEG 0.1969 9:46.28 9M
8 GREIS Bob 1360 CAEG .1988 9:49.28 3M
9 HARTMANN Uwe 4747 LC Saucony Saar 1959 10:01.88 2M

10 RIHM Tom 574 CSL 5.1986 10:33.41 6M
99 HAUSMAN Thomas 4852 ACD DNF 11M
99 Kowalinski Marc 4709 LGV Gerolstein 1978 DNF 15M

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



13 athlétesBenjamin(e)s 500m 96/97 17:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 HENSGEN Luc 2886 CAS 6.1996 1:38.0
2 JONES Laurence 958 CELTIC 8.1996
3 BEBON Quentin 2845 CAB 2.1996
4 SCHLOESSER Max 1971 CAB 2.1997
5 FELTEN Tom 1312 CAPA .1997
6 LAMBERT Camille 4750 ACD 1996
7 MICHEL Véronique 634 CELTIC .1996
8 ZENS Anouk 1195 CELTIC .1997
9 WAGENER Fabienne 1940 CSL 4.1996

10 GESCHWINDT Anik 870 CAS .1997
11 KAYSER Lisa 2888 CAS 4.1997
12 PROCACCI Jessy 701 CSL .1997
13 FABER Fabienne 4752 CELTIC 1996

7 athlétesCF 100m 88/89 18:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 VAN DAMME Katrijn 2059 CSL 5.1989 12.97 2 565
2 CLAUDE Pascale 2120 CSL .1991 13.63 4 508
3 MENTIL Laura 316 CELTIC .1989 13.84 7 491
4 HANSEN Kimberley 567 CSL 2.1991 14.01 6 477
5 KOCH Martine 231 CAS .1988 16.06 8 338

99 MEYER Theresa 4840 LSG Schmelz-Hüttersd 1990 DNS 5
99 ALTMEYER Carina 4841 LSG Schmelz-Hüttersd 1990 DNS 3

4 athlétesCF 1500m 88/89 19:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 WANDREY Tina 2114 CAD 9.1990 5:33.52 467
2 WEINMANN Anna 4730 LSG Saarbr.-Sulzb. 1990 5:38.25 455
3 WILHELM Lis 1082 CSL .1988 5:41.37 448

99 Heinzen Viola 4832 LGV Gerolstein 1989 DNS

4 athlétesCM 100m 88/89 18:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 JASPER Martin 4741 LG Idar-Oberstein 1989 11.54 4 640
2 LINSTER Philippe 4849 FOLA 11.96 5 595
3 BREMER Ben 59 CAS .1989 12.04 3 587
4 CERON José 108 CELTIC 12.42 2 549

8 athlétesDames 100m 19:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 FRISCH Sandra 1140 CAS 2.1980 12.56 4 603
2 MILLEN Melanie 4737 TV Germania Trier 1979 12.85 3 576
3 OLIVER Kayleigh 406 CAD 9.1985 13.24 7 541
4 KIPGEN Laurence 613 CSL 0.1982 13.36 5 530
5 HEINEN Maryse 2579 CAS 8.1981 13.77 6 496

99 STREFF Anouk 1489 CAD .1983 DNS 1
99 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 9.1978 DNS 8
99 BAUSCH Claudine 5 CAD 3.1979 DNS 2

5 athlétesDames 800m 19:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 ADAMS Rebecca 4831 LGV Gerolstein 1986 2:21.82 13 559
2 KEIFFER Lisa 2075 FOLA 5.1988 2:23.78 12 547
3 MAJERUS Laurence 548 CELTIC 8.1986 2:32.15 11 500
4 WILTGEN Pia 4842 CSL 2:34.37 14 488
5 SOISSON Anne 1334 FOLA 9.1987 2:51.28 15 409

3 athlétesDames hauteur 19:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 KIEFFER Tammy 1591 CELTIC 9.1983 1.66 600
2 KIPGEN Laurence 613 CSL 0.1982 1.55 536
3 HAGEN Lynn 353 CELTIC 2.1989 1.40 445

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



5 athlétesDF 50m s1 94/95 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 BRAUX Florine 4726 ACD 1994 8.15 2 377
2 KOEP Anja 1480 CAB .1995 8.34 3 356
3 NICOLA Nathalie 1174 CAD 0.1995 8.60 5 328
4 GESCHWINDT Nathali 35 CAS 2.1994 8.61 1 327
5 SCHLOESSER Carolin 1142 CAB 2.1995 9.63 4 234

5 athlétesDF 50m s2 94/95 16:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 ZENS Cathie 1206 CELTIC 9.1994 8.41 3 348
2 Becker Annika 4749 TuS Montabaur 1995 8.50 5 339
3 PLEIMLING Isabeau 2504 CAD .1995 8.76 4 312
4 FABER Isabelle 4751 CELTIC 1994 8.85 6 303
5 GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 9.1995 8.85 2 303

10 athlétesDF 800m 94/95 17:55

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 BRAUX Florine 4726 ACD 1994 2:48.50 421
2 DITTKE Kimberly 4728 LSG Saarbr.-Sulzb. 1994 2:55.44 392
3 GOERGEN Joanna 1247 CELTIC 9.1995 3:00.69 372
4 Becker Annika 4749 TuS Montabaur 1995 3:04.38 358
5 ZENS Cathie 1206 CELTIC 9.1994 3:07.93 345
6 KOEP Anja 1480 CAB .1995 3:08.14 345
7 NICOLA Nathalie 1174 CAD 0.1995 3:24.09 293
8 PLEIMLING Isabeau 2504 CAD .1995 3:26.54 286
9 FABER Isabelle 4751 CELTIC 1994 3:29.06 279

10 SCHLOESSER Carolin 1142 CAB 2.1995 3:30.13 276

12 athlétesDisque "Kremer" 19:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 9.1978 35.49F
2 LIEFGEN Christiane 305 CAPA 0.1967 32.36F
1 KELLER Stefan 4740 TuS 1862 Kirn 1985 52.71M
2 ALTMEYER Lothar 4721 LG Berus 1958 42.20M
3 SCHREIBER Phillip 4720 LC Rehlingen 1977 39.83M
4 BIGNOLI Stephane 46 CAD 4.1977 38.05M
5 MEYER Marc 639 CAD 3.1980 37.38M
6 HENGEN David 1662 RBUAP 5.1978 34.40M
7 Hübinger, Andreas 4704 TuS Montabaur 1986 19.29M

99 WALTENER Marco 566 CAS .1955 DNSM
99 HÜBNER Florian 4743 TV Bad Schwalbach 1988 DNSM
99 BREMSER Joachim 4742 TV Bad Schwalbach 1979 DNSM

4 athlétesDM 50m 94/95 16:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 DEVOS Eric 2990 CAB 3.1995 8.16 6 339
2 SONDAG Thierry 1452 CAB .1995 8.52 3 301
3 LUCAS Gil 625 FOLA .1995 8.60 5 293
4 LIEFGEN Sven 2374 CAPA .1995 9.16 4 242

4 athlétesDM 50m s2 94/95 16:40

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 MERSCH Olivier 44 CAB 2.1994 7.76 6 385
2 KOMPANETZ Mikita 1280 CELTIC 8.17 3 338
3 AUER Nicolas 1962 CAD 9.1994 8.36 5 318
4 REIFER Sam 1223 CAS 9.1995 9.27 4 232

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



8 athlétesDM 800m 94/95 17:45

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 MERSCH Olivier 44 CAB 2.1994 2:45.27 391
2 DEVOS Eric 2990 CAB 3.1995 2:46.24 386
3 LUCAS Gil 625 FOLA .1995 2:47.31 381
4 SONDAG Thierry 1452 CAB .1995 2:47.53 380
5 KOMPANETZ Mikita 1280 CELTIC 2:52.98 357
6 HECK Michel 2364 CAPA 3.1995 2:58.21 336
7 REIFER Sam 1223 CAS 9.1995 3:05.67 308
8 AUER Nicolas 1962 CAD 9.1994 3:20.45 259

6 athlétesHommes 100m 20:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 GERALDO  Festus 1867 CSL 0.1988 11.42 4 653
2 BEBON Yoann 2171 CAB 4.1989 11.49 3 645
3 MONHONVAL Barth 4755 ACD 1987 11.66 2 627
4 Meurer Julian 4705 TuS Montabaur 1985 11.86 5 605
5 Hübinger, Andreas 4704 TuS Montabaur 1986 12.54 7 538

99 ENKIRCH Sebastian 4724 TV Germania Trier DNS 6

6 athlétesHommes 400m 20:30

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 CASSART Stéphane 4839 ACD 49.98 3 703
2 NIEDERKORN Benoit 93 CAEG .1987 51.28 1 675
3 CORE Johan 1081 CSL 4.1986 53.24 2 635
4 HAUSMAN Mathieu 4845 ACD 53.77 5 625
5 GERALDO  Festus 1867 CSL 0.1988 53.88 6 622

99 ENKIRCH Sebastian 4724 TV Germania Trier DNS 4

2 athlétesHommes Longueur 16:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 Meurer Julian 4705 TuS Montabaur 1985 6.11 603
2 Hübinger, Andreas 4704 TuS Montabaur 1986 6.09 602

8 athlétesLudiques M/F 300m 98/99 17:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 LIEFGEN Nils 106 CAPA 5.1998 1:01.8
2 SCHÜTZ Julie 66 CSL .1998
3 GOERGEN Karla 1245 CELTIC 2.1998
4 REIFER Lynn 869 CAS 5.1998
5 GOERGEN Nora 1629 CELTIC
6 FABER Véronique 4753 CELTIC 1998
7 MICHEL Benni 4848 CELTIC

99 Becker, Leon 4700 TuS Montabaur 1998

5 athlétesMF 1500m 90/91 * 17:05

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 MARGUE Sophie 2439 CAEG 4.1990 5:28.35 479
2 WEILER Liz 366 CAD 9.1991 5:44.08 442
3 FLIES Anne 2164 CAD .1991 5:58.69 410
4 WALLENBORN Julie 116 CAD 6.1990 5:59.31 409

99 DOBMEIER Julia 4715 TV Hermeskeil 1991 DNS

4 athlétesMF 300m 90/91 * 16:15

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 WEINMANN Anna 4730 LSG Saarbr.-Sulzb. 1990 46.13 4 442
2 MULLER Lynn 2322 CSL 0.1991 46.53 5 434
3 GRAAS Manon 2218 CAS 5.1990 48.27 3 402

99 BICKELMANN Barbara 4718 TV Hermeskeil 1990 DNS 6

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



4 athlétesMF hauteur 90/91 * 17:55

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 FLIES Anne 2164 CAD .1991 1.40 445
2 WALLENBORN Julie 116 CAD 6.1990 1.40 445

99 MEYER Theresa 4840 LSG Schmelz-Hüttersd 1990 DNS
99 ALTMEYER Carina 4841 LSG Schmelz-Hüttersd 1990 DNS

7 athlétesMF javelot 90/91 * 18:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 WALLENBORN Julie 116 CAD 6.1990 32.32 520
2 Becker, Maike 4699 TuS Montabaur 28.68 487
3 RAUSCH Anna 117 CAEG 2.1991 26.78 470
4 FLIES Anne 2164 CAD .1991 25.16 454
5 MULLER Lynn 2322 CSL 0.1991 20.47 405
6 DITTKE Lesley 4729 LSG Saarbr.-Sulzb. 1991 20.17 402

99 RUMPF Saskia 4716 TV Hermeskeil 1991 DNS

4 athlétesMM 1500m 90/91 * 16:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 NICOLA Gil 2207 CAD .1990 5:11.22 474
2 LIESENFELD Tobias 4835 LG Maifeld Pelens 1991 5:15.32 464
3 BACIC Pascal 2467 CAEG 0.1990 6:05.62 357
4 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 2.1991 8:21.47 176

5 athlétesMM 300m  s1 90/91 * 16:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 VAN DAMME Steven 2023 CSL .1990 37.65 3 635
2 LALLEMANG Bob 2526 CAB 5.1990 39.55 4 583
3 CHARLET Wesley 26 CAD 8.1990 43.22 6 495
4 BACIC Pascal 2467 CAEG 0.1990 46.67 5 426

99 THILL Patrick 918 CELTIC 2.1990 DNS 2

5 athlétesMM 300m  s2 90/91 * 16:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 NICOLA Gil 2207 CAD .1990 40.24 3 565
2 TIRONI Christophe 426 CAB 6.1991 40.76 4 552
3 BOREUX Claude 2180 CSL .1990 41.12 6 543
4 BAUM Charel 2720 CAEG 9.1991 48.09 5 400
5 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 2.1991 1:05.10 2 179

5 athlétesMM hauteur 90/91 * 17:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 RUTARE Kevin 403 CAB .1991 1.65 554
2 CHARLET Wesley 26 CAD 8.1990 1.45 454
3 BACIC Pascal 2467 CAEG 0.1990 1.40 428
4 WOLZFELD René 130 CSL 6.1991 1.40 428
5 BAUM Charel 2720 CAEG 9.1991 1.30 374

10 athlétesMM Javelot 90/91 * 18:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 TIRONI Christophe 426 CAB 6.1991 36.85 544
2 THILL Patrick 918 CELTIC 2.1990 34.76 527
3 LALLEMANG Bob 2526 CAB 5.1990 34.08 522
4 NICOLA Gil 2207 CAD .1990 32.45 508
5 CHARLET Wesley 26 CAD 8.1990 28.73 476
6 BACIC Pascal 2467 CAEG 0.1990 28.56 475
7 WOLZFELD René 130 CSL 6.1991 28.46 474
8 RUTARE Kevin 403 CAB .1991 28.26 472
9 BAUM Charel 2720 CAEG 9.1991 22.74 420

10 MICHEL Philippe 2928 CELTIC 2.1991 21.76 410

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



6 athlétesPerche 18:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 VIEILLEVOYE Stépha 2076 FOLA 2.1982 3.30F
1 TACCONI Renato 4723 LC Brühl 1978 4.70M
2 EL-JDRISSI Dany 4722 LC Zürich 1975 4.60M
3 GIRA Mike 586 CSL 8.1979 4.40M
4 HAYEN Jacques 1887 CELTIC 0.1986 3.40M
5 THILL Steve 2568 CAB 9.1989 3.40M

9 athlétesPoids 18:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 BARTH Anna 4739 TuS 1862 Kirn 1988 13.05F
2 BENDER Britta 4738 TuS 1862 Kirn 1976 11.89F
3 BIGNOLI Vanessa 10 CAD 9.1978 10.89F
4 LIEFGEN Christiane 305 CAPA 0.1967 9.92F
1 SCHREIBER Phillip 4720 LC Rehlingen 1977 17.11M
2 KELLER Stefan 4740 TuS 1862 Kirn 1985 15.42M
3 SCHWARTZ Pascal 4719 Club de l'ASSA 14.12M
4 HENGEN David 1662 RBUAP 5.1978 13.59M
5 BIGNOLI Stephane 46 CAD 4.1977 12.82M

8 athlétesSF 75m s1 92/93 19:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 THEWES Nina 4727 LSG Saarbr.-Sulzb. 1992 10.00 2 531
2 METZLER Kim 2887 CAS 0.1992 10.40 3 487
3 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 8.1993 10.50 5 476
4 WOLFF Lynn 557 CAS 2.1993 11.60 6 374
5 KILL Carole 3005 CAEG 0.1993 10.70 4 456
6 THILL Maya 2690 CAB 9.1993 11.10 1 418
7 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 5.1993 11.20 8 409
8 MARSON Nadine 2913 CSL 4.1993 11.40 7 391

6 athlétesSF 75m s2 92/93 19:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 SIMON Jessica 2715 CAS 9.1992 11.50 3 382
2 CECCATO Sandra 2738 CAD 9.1992 11.65 4 370
3 MEISENBURG Mara 1999 CAS 5.1993 12.82 5 281
4 BAUM Paule 1689 CAEG 9.1993 13.25 6 252

99 SCHARTZ Joanne 1306 CELTIC 9.1993 DNS 7
99 VALLENDER Estelle 796 CAEG 2.1993 DNS 2

16 athlétesSF 800m 92/93 18:50

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 KILL Carole 3005 CAEG 0.1993 2:36.84 476
2 THILL Laurence 1331 CELTIC .1992 2:39.31 463
3 LIESENFELD Anne 4836 LG Maifeld Pelens 1994 2:41.99 451
4 HOESER Jil 1169 CAB 2.1993 2:42.94 446
5 MARSON Nadine 2913 CSL 4.1993 2:46.24 431
6 MARGUE Maïté 2727 CAEG .1993 2:46.57 430
7 SCHARTZ Joanne 1306 CELTIC 9.1993 2:47.54 425
8 BEREND Alexanne 4837 Athl.METZ 1992 2:49.02 419
9 CECCATO Sandra 2738 CAD 9.1992 2:49.45 417

10 WAGENER Aurélie 682 CSL 9.1993 2:52.46 404
11 SCHUMACHER Claire 2689 CAB 0.1992 2:55.99 390
12 GLODEN Jenny 1299 CELTIC 8.1993 2:59.39 377
13 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 8.1993 3:05.13 355
14 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 5.1993 3:09.75 339
15 BAUM Paule 1689 CAEG 9.1993 3:18.14 311
99 VALLENDER Estelle 796 CAEG 2.1993 DNS

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



15 athlétesSF hauteur 92/93 17:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 PLEIMLING Noémie 2860 CAD 8.1993 1.43 463
2 DITTKE Lesley 4729 LSG Saarbr.-Sulzb. 1994 1.40 445
3 METZLER Kim 2887 CAS 0.1992 1.40 445
4 Becker, Maike 4699 TuS Montabaur 1.35 414
5 SCHUMACHER Claire 2689 CAB 0.1992 1.30 382
6 WOLFF Lynn 557 CAS 2.1993 1.30 382
7 ZENS Cathie 1206 CELTIC 1.25 349
8 HOESER Jil 1169 CAB 2.1993 1.20 316
8 MARGUE Maïté 2727 CAEG .1993 1.20 316
8 THILL Laurence 1331 CELTIC .1992 1.20 316

11 PROCACCI Stephanie 2282 CSL 5.1993 1.20 316
12 SIMON Jessica 2715 CAS 9.1992 1.20 316
13 MARSON Nadine 2913 CSL 4.1993 1.10 247
14 BAUM Paule 1689 CAEG 9.1993 1.00 175
99 VALLENDER Estelle 796 CAEG 2.1993 DNS

12 athlétesSM 2000m 92/93 18:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 CONRARDY Scott 4846 CSL 6:49.85 516
2 KALMES Vincent 545 CSL 6.1993 6:58.58 499
3 LALLEMANG Max 2295 CAB .1993 7:27.94 447
4 MERTENS Moriz 2810 CSL 6.1993 7:46.80 417
5 MATHIEU Thierry 2538 CAS 2.1992 7:59.13 398
6 JONES Chris 1027 CELTIC 9.1993 8:02.39 394
7 KOEP Jan 2672 CAB 6.1992 8:08.04 386
8 RECKINGER Pit 1151 CSL 3.1993 8:13.82 378
9 HENSGEN Gilles 138 CAS .1993 8:34.92 350

10 MICHEL ROY 2383 CELTIC 0.1993 8:42.18 341
99 GANG Raphaël 922 CAD 4.1992 DNF
99 KNÜTTEL Marcel 4834 TV Hermeskeil 1993 DNS

8 athlétesSM 75m s1 92/93 19:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 GANG Raphaël 922 CAD 4.1992 10.34 1 475
2 CONRARDY Scott 4846 CSL 1992 10.80 7 428
3 Becker, Tobias 4703 TuS Montabaur 1992 10.89 3 420
4 EWEN Bob 2151 CAB .1992 10.95 5 414
5 GRAAS Alain 2217 CAS .1992 11.06 4 404
6 Lerchen, Johannes 4702 TuS Montabaur 1992 11.11 2 399
7 SCHUTZ Kevin 924 CSL 0.1992 11.78 8 341
8 LOUIS Jan 757 CELTIC 9.1992 11.80 6 340

6 athlétesSM 75m s2 92/93 19:20

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 RECKINGER Pit 1151 CSL 3.1993 11.29 7 383
2 KAYSER Pol 2713 CAS 5.1993 11.77 3 342
3 JONES Chris 1027 CELTIC 9.1993 11.85 6 336
4 MICHEL ROY 2383 CELTIC 0.1993 12.09 4 317

99 DOBMEIER Nils 4717 TV Hermeskeil 1993 DNS 5
99 Eulberg, André 4701 TuS Montabaur 1993 DNS 2

10 athlétesSM hauteur 92/93 16:00

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 LAMBERT Romain 4714 ACD 1993 1.56 510
2 Lerchen, Johannes 4702 TuS Montabaur 1992 1.40 428
3 Becker, Tobias 4703 TuS Montabaur 1992 1.35 401
4 THOMAS Nicolas 4725 ACD 1992 1.35 401
5 JONES Chris 1027 CELTIC 9.1993 1.35 401
6 LALLEMANG Max 2295 CAB .1993 1.25 346
6 LOUIS Jan 757 CELTIC 9.1992 1.25 346
8 HENSGEN Gilles 138 CAS .1993 1.25 346
9 MICHEL ROY 2383 CELTIC 0.1993 1.20 318

99 DOBMEIER Nils 4717 TV Hermeskeil 1993 DNS

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.



17 athlétesSM Longeur 92/93 17:10

place nom dossard club an_naiss perfor. Qual.? couloir/ Id ventCatég. Points
1 THOMAS Nicolas 4725 ACD 1992 5.06 502
2 GANG Raphaël 922 CAD 4.1992 4.68 463
3 Becker, Tobias 4703 TuS Montabaur 1992 4.66 460
4 LAMBERT Romain 4714 ACD 1993 4.60 454
5 CONRARDY Scott 4846 CSL 4.41 434
6 Lerchen, Johannes 4702 TuS Montabaur 1992 4.36 428
7 GRAAS Alain 2217 CAS .1992 4.01 389
8 HECK Philippe 2047 CAPA 0.1992 3.95 382
9 LOUIS Jan 757 CELTIC 9.1992 3.87 373

10 SCHUTZ Kevin 924 CSL 3.82 367
11 JONES Chris 1027 CELTIC 9.1993 3.81 366
12 KAYSER Pol 2713 CAS 5.1993 3.72 355
13 HENSGEN Gilles 138 CAS .1993 3.55 335
14 MICHEL ROY 2383 CELTIC 0.1993 3.53 333
15 MATHIEU Thierry 2538 CAS 2.1992 3.23 295
99 Eulberg, André 4701 TuS Montabaur 1993 DNS
1 THEWES Nina 4727 LSG Saarbr.-Sulzb. 1992 4.97f 493

tous nos résultats sur www.cas.lu Meeting International et Challenge Ramirez* 14.8.2005 C.A.S.


